
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytnutí licence sw PROe.biz PARK č. 718/ŽNS/MT 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Město Ždar nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
zastoupena: Ing. Dagmar Zvěřinovou, starostkou města
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 

dále jen jako „nabyvatel" na straně jedné

2. Sentinet s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Moravská Ostrava 
zastoupena: Miloslavem Kaplanem, ředitelem
IČ: 25904957, DIČ: CZ25904957 

dále jen jako „poskytovatel" na straně druhé

tento dodatek

I. Předmět dodatku
Poskytovatel tímto dodatkem umožňuje nabyvateli užívání modulů „Zapečetěné obálky" 
a „Schvalovací komise", umístěných na serveru poskytovatele, vzdáleným přístupem přes internetové 
rozhraní (služba ASP), po dobu uvedenou v bodu II. tohoto dodatku.

II. Časové plnění smlouvy
Poskytovatel uděluje nabyvateli časově neomezené oprávnění k užívání modulů dle čl. I., počínaje 
dnem uzavření tohoto dodatku.

III. Cenová ujednání
1. Cena za užívání modulů dle předmětu této smlouvy je stanovena dohodou a činí:

a) za užívání modulu „Zapečetěné obálky" částku 70.000,- Kč plus DPH (slovy: sedmdesát tisíc 
korun českých),

b) za užívání modulu „Schvalovací komise" částku 70.000,- Kč plus DPH (slovy: sedmdesát tisíc 
korun českých).

2. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli ceny uvedené v bodu III. 1. a) a b) na základě faktury 
- daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který bude splatný do 14 dnů ode dne 
vystavení faktury. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem účinnosti tohoto 
dodatku.

3. Nabyvatel souhlasí s použitím elektronické faktury zaslané ve formátu PDF. Faktura bude zaslána 
na e-mail nabyvatele: tajemnik(5)zdarns.cz Faktura bude opatřena zaručeným elektronickým 
podpisem a bude splňovat veškeré náležitosti pro elektronické zasílání dokladů.

4. Pro případ, že nabyvatel ceny dle bodu III. 1. nezaplatí řádně a včas, se smluvní strany dohodly, že 
poskytovatel je oprávněn přerušit poskytování služeb do doby, než bude celá sjednaná cena 
nabyvatelem uhrazena.

IV. Oprávnění
1. Oprávnění dle této smlouvy se uděluje jako nepřenosné. Nabyvatel a jím zřízené organizace a 

organizační složky mohou užívat moduly definované v předmětu smlouvy pouze pro potřeby 
nabyvatele na území České republiky a pouze prostřednictvím svých zaměstnanců. Nabyvatel 
není oprávněn k převodu a k prodeji svých práv k užívání modulů třetí osobě. Porušení těchto 
závazků ze strany nabyvatele zakládá právo poskytovatele od této smlouvy odstoupit a zamezit 
přístup do modulů.

2. Nabyvatel toto oprávnění přijímá a zavazuje se za používání modulů zaplatit sjednanou cenu a 
dodržovat podmínky stanovené tímto dodatkem a smlouvu



V. Práva a povinnosti nabyvatele
1. Nabyvatel má k dispozici moduly dle čl. I. tohoto dodatku, ve kterých může pracovat neomezený 

počet zaměstnanců (administrátorů). Modul Schvalovací komise může mít max. 25 komisařů.
2. Nabyvatel souhlasí se zveřejněním názvu a loga firmy v přehledu uživatelů sw PROe.biz.

VI. Závěrečná ujednání
1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku je třeba učinit v písemné podobě podepsané 

nabyvatelem i poskytovatelem.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž nabyvatel obdrží 

jedno vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

za nabyvatele 
íng. Dagmar Zvěřinová 

starostka

V Ostravě dne 7 ty >Co/3

za poskytovatele 
Miloslav Kaplan 

ředitel

ip


